

Edvard Friis-Møller ApS

Vermundsgade 40 D1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 26 40 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2021.

Edvard Friis-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Edvard Friis-Møller ApS Vermundsgade 40 D1 2100 København Ø CVR-nr.: 32 26 40 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Edvard Friis-Møller
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	EFM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og TV og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret opstået corona virus. Som følge heraf har selskabet oplevet negativ påvirkning af driften og har som følge heraf gjort brug af kompensationsordningen for faste omkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547.658 kr. mod 412.051 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 471.950 kr. mod 243.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der forsat udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af corona virus. Det vurderes at selskabets markeder er og forsat vil blive påvirket af udbruddet. Det vurderes derfor at udbruddet vil resultere i økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil klare den økonomiske udfordring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	547.658	412.051
2 Personaleomkostninger	-128.198	-108.678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.232	-3.232
Driftsresultat	416.228	300.141
Andre finansielle indtægter	39.761	13.430
Øvrige finansielle omkostninger	-53.691	-276
Resultat før skat	402.298	313.295
3 Skat af årets resultat	69.652	-69.652
Årets resultat	471.950	243.643
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	0	243.643
Disponeret fra overført resultat	-178.050	0
Disponeret i alt	471.950	243.643

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>6.463</u>	<u>9.695</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.463</u>	<u>9.695</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.463</u>	<u>9.695</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.585	21.428
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	592.677	513.976
	Andre tilgodehavender	<u>6.128</u>	<u>6.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>869.390</u>	<u>541.532</u>
	Likvide beholdninger	<u>168.403</u>	<u>15.799</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.037.793</u>	<u>557.331</u>
	Aktiver i alt	<u>1.044.256</u>	<u>567.026</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.032	219.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Egenkapital i alt	816.032	344.081
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.835	29.835
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	80.952
Selskabsskat	0	69.652
Anden gæld	158.389	42.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.224	222.945
Gældsforpligtelser i alt	228.224	222.945
Passiver i alt	1.044.256	567.026

1 Særlige poster

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	0	0	125.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.081	0	219.081
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	219.081	0	344.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	-178.049	650.000	471.951
	125.000	41.032	650.000	816.032

Noter

	2020	2019
1. Særlige poster		
Selskabet har i år modtaget kompensation for faste omkostninger i forbindelse med COVID-19 på t.kr. 108.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.764	101.658
Andre omkostninger til social sikring	6.434	7.020
	128.198	108.678
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	69.652
Regulering af tidligere års skat	-69.652	0
	-69.652	69.652
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	182.621	182.621
Kostpris 31. december 2020	182.621	182.621
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-172.926	-169.694
Årets afskrivninger	-3.232	-3.232
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-176.158	-172.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	6.463	9.695
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EFM Holding af 17. Juni 2009 ApS, CVR-nr. 26 85 27 30 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)